התפוצה, ובהתאם, הקביעה לפיה התנהלותו עולה כדי חוסר תום לב, נטועות כולן בדל"ת

אמותיו של המקרה דנן, ואינן מצדיקות מתן רשות ערעור ב-"גלגול שלישי", לא כל שכן,

כשמדובר ברשות ערעור ב-"גלגול שלישי" על פסק דינו של בית משפט לתביעות קטנות.

לנוכח האמור, דין הבקשה להידחות. משלא נתבקשה תשובה, אין צו להוצאות. .7

ניתנה היום, כ"א אדר תשפ"ו (10 מרץ 2026).

יחיאל כשר
שופט